
 
 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci 

 

 
Název veřejné zakázky: MENDELU - Rekonstrukce výukových, laboratorních 

a administrativních prostor obj. C - II.etapa 
 
Zadavatel:  Mendelova univerzita v Brně  
Sídlo:     Zemědělská 1, 613 00 Brno 
IČ:    62156489 
Zástupce zadavatele:  AK Tinthoferová 

         
Zadavatel veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3, 4 zákona 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební 
práce zadávané v otevřeném řízení dle zákona. Rovněž došlo k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
A) 

1. Dotaz 
„V zadávací dokumentaci v rámci veřejné zakázky „MENDELU – Rekonstrukce výukových, 
laboratorních a administrativních prostor obj. C – II. etapa“ si zadavatel v čl. 16 odst. 7 vymezil část 
předmětu plnění veřejné zakázky, které nesmí být plněna subdodavatelem, a to: 
 

 SO 3 Svislé a kompletní konstrukce 
 SO 6 Úpravy povrchu, podlahy 
 SO 94 Lešení a stavební výtahy 
 SO 96 Bourání konstrukcí 

 
Co vedlo zadavatele k tomu, že objekt SO 94 Lešení a stavební výtahy nesmí být prováděno 
subdodavatelem a bude i na dále zadavatel trvat na tom, že tento objekt nesmí být prováděn 
subdodavatelem?  
Např. v SO 94 Lešení a stavební výtahy, položka č. 94-01 – horolezci výškové práce mřížky VZT - není 
nám známa žádná stavební společnost, která by měla své vlastní horolezce a uchazeč má podezření, 
že zadavatel si tak specifikoval úzký profil potencionálních uchazečů o veřejnou zakázku, protože tyto 

práce se ve většině případech řeší právě subdodavatelsky.“ 

 
Odpověď: 
Stavební díl 94 Lešení a stavební výtahy a práce dle pol. č. 3-01 (úprava podhledu SDK + 
doplnění) u objektu SO01 může být prováděn subdodavatelem hlavního zhotovitele stavby. 
 
 
 
 



 
 

 

B) 

Vzhledem k tomu, že těmito dodatečnými informaci došlo k částečné úpravě zadávacích 
podmínek, rozhodl se zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona přiměřeně prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek, a to do 21. 3. 2014 do 8:30 hod. Místo pro podání nabídek 
zůstává nezměněno. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. 3. 2014 od 8:40 hod. Místo pro otevírání 
obálek zůstává nezměněno. 
 
 
 
V Brně dne 7. 3. 2014 
 

     Mgr. Ivo Macek 
osoba zastupující zadavatele 

 


		2014-03-07T15:19:02+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




